
ZARZĄDZENIE NR 775/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 4 kwietnia 2007 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Krakowie części nieruchomości  położonej przy ulicy Rozrywka.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się oddać w użyczenie na okres 3 lat, na rzecz Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Krakowie z siedzibą przy ulicy Józefińskiej 14, część nieruchomości  
(o pow. około 0,2063 ha ) ozn. jako działka ewidencyjna nr 51/2 obręb 21 jed. ewid. 
Śródmieście, objętej księgą wieczystą nr 198923, stanowiącej własność Gminy Kraków, 
położonej przy ulicy Rozrywka w Krakowie, w celu  budowy specjalistycznego Domu 
Pomocy Społecznej dla Osób Nadużywających Alkohol, zgodnie z załącznikiem graficznym 
będącym integralną częścią zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /






